М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

          ?АРАР

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 март 2016 й.

                № 22                                   от 25 марта 2016 г.

 О присвоении почтового адреса жилому дому

       В соответствии со ст.15 Федерального Закона от 24.07.2007года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ч.3.1 п.8 Порядка ведения государственного  кадастра недвижимости, утвержденного Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 04.02.2010 г. № 42

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Присвоить адрес жилому дому; 452558 Республика Башкортостан, Мечетлинский район, Алегазовский сельсовет, с.Алегазово, ул.Кузнечная, д. 4.

  2.   Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на землеустроителя.

    Глава сельского поселения                                            Т.М. Валитов